[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.05.2020                                  с.Большая Салба                               № ВН- 6р

Об освобождении от обязанностей
члена избирательной комиссии
муниципального образования
Большесалбинский сельсовет
Идринского района Красноярского
края

        В соответствии с подпунктом    пункта 6.а  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации»  Большесалбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии с правом решающего голоса муниципального образования Большесалбинский сельсовет Идринского района Красноярского края  Моисееву Екатерину Александровну.
        2.Решение вступает в силу со дня подписания

Глава Большесалбинского
сельского совета                                                            Е.С.Тараканова